
بهترین موکت مسکونی + 5 مزایا
موکت مسکونی

 

موکت مسکونی نوعی از کفپوش های ساختمان های مسکونی می باشد که از
الیاف متراکم گیاهی و حیوانی ساخته شده است و برخلاف قیمت واقعاً
ناچیز (نسبت به سایر کفپوش های ساختمانی)، دارای طرح ها و جذابیت

های ویژه ای نیز می باشد.

موکت مسکونی باید از لطافت خاصی برخوردار باشد تا در زمانی که
گوشه ای از ساختمان، بدون قالی و فرش می باشد، احساس خالی بودن
کفپوش ساختمان احساس نشود. لایه متراکم و ضخیم موکت مسکونی باعث
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ایجاد فضایی می شود که حتی می توان بدون استفاده از فرش در کف
ساختمان، از زیبایی ها و جذابیت آن بهره مند شد.

در فرآیند ساخت موکت های ساختمانی، از طرح ها و رنگ های مختلفی
برای زیباتر شدن دکوراسیون ساختمان استفاده می شود که این طرح ها
در زمان طراحی و نصب کفپوش ساختمان نیز قابل ایده پردازی می
باشند. در واقع نصاب موکت می تواند از موکت های تایل مسکونی برای
جذابیت بیشتر کفپوش ساختمان استفاده نماید و طرح های بسیار

زیبایی را در کف ساختمان طراحی نماید.

پیشنهاد می شود مقاله ” معرفی انواع کفپوش ” را بخوانید.

مشاوره خرید کفپوش و موکت
 

مزایای استفاده از موکت مسکونی
مشتریان و صاحبان املاک زمانی که از موکت برای کفپوش ساختمان خود
استفاده می نمایند، نیازهایی را از این طریق برآورده می سازند.
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این نیازها عبارتند از:

عایق بندی ساختمان:

در واقع این افراد می خواهند که ساختمان خود را در برابر اتلاف
انرژی حرارتی عایق بندی نمایند. موکت مسکونی با استفاده از الیاف
متراکم و ضخیم خود، در هدر رفتن انرژی سرمایشی و گرمایشی ساختمان
به خوبی عایق بندی شده است. همچنین از این لایه موکت برای عایق
بندی صدا نیز می توان استفاده نمود. در واقع صدای تولید شده در
طبقات بالایی به طبقات پایینی نفوذ نمی کند و همچنین یک لایه عایق
مستحکم و زیبا از جنس الیاف گیاهی یا حیوانی بر روی کف ساختمان

قرار گرفته است.

0 تا 100 بررسی انواع موکت + معرفی بهترین موکت بازار (2021)

مقرون به صرفه بودن موکت مسکونی:

استفاده از کفپوش موکت نسبت به سایر کفپوش ها دارای هزینه بیار
بهینه تری می باشد. هزینه های خرید این نوع کفپوش نسبت به سایر
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کفپوش ها بسیار مقرون به صرفه تر می باشد و از طرفی هزینه نصب
این نوع کفپوش نیز ناچیز می باشد. در واقع نصاب با استفاده از یک
چسب مخصوص به نام چسب موکت، این ابزار را بر روی کفپوش ساختمان
قرار می دهد و در هر زمان که شما نیاز به شستشو یا تعویض قسمتی
از موکت را داشته باشید، به راحتی و با مقداری حرارت می توانید

این لایه موکت را از زمین جدا نمایید.

مقاوم بودن:

موکت یک کفپوش بسیار مقاوم می باشد. موکت مسکونی از الیاف بسیار
متراکمی ساخته می شود که در برابر ضربات احتمالی به خوبی انعطاف
پذیر می باشد و در صورت رها شدن یک شی سنگین بر روی آن، به راحتی
شکل ظاهری خود را از دست نمی دهد. همچنین اگر بخشی از موکت دچار
آسیب دیدگی شود، به راحتی می توان همان قسمت را تعویض نمود و
هزینه بسیار کمی را جهت تعویض کفپوش متحمل شد. در صورتی که اگر
بخشی از کفپوش های فلزی، چوبی یا سرامیکی مخدوش شوند، باید کل
کفپوش ساختمان را بهم بزنید تا بخش آسیب دیده را تعویض نمایید.
چه بسا که ممکن است در جداسازی کفپوش های سرامیکی و غیره، بخش
های دیگر نیز آسیب ببینند و هزینه های زیادی را برای شما به بار
آورند. پس مقاومت موکت مسکونی یکی از مهمترین دلایل محبوبیت آنها

می باشد. درباره کاربرد موکت راه پله بخوانید.
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ویدیوی موکت مسکونی

طرح و نقش های زیبا:

موکت های مسکونی نیز مانند موکت های اداری و موکت هتلی دارای طرح
و نقش های بسیار زیبایی می باشند. به صورتی که یک موکت مسکونی با
استفاده از طرح های هندسی تزئین می شود و می توان توسط قسمت های
مختلفی از طرح های گوناگون موکت ها، طرح های زیباتر و مناسب
دکوراسیون ساختمان را نیز طراحی نمود. اگر از موکت های تایل
مسکونی استفاده می کنید، به راحتی می توانید قسمت های چند ضلعی
این موکت را در کنار یکدیگر قرار داده و یک طرح بسیار جذاب را
برای خود مهیا نمایید. در غیر اینصورت نیز می توانید از رول های
آماده موکت، بخش های مختلفی را برای تزئین فضای کفپوش ساختمان و
اتاق های خود استفاده کنید و یک طرح مناسب با دکوراسیون را آماده

سازی کنید.

0 تا 100 پارکت لمینت

نصب و جمع آوری راحت موکت مسکونی:

موکت های مسکونی را می توان توسط چسب مخصوص موکت در کف ساختمان
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نصب کرد و این کار نیاز به دقت ویژه ای دارد. اما نصب نمودن موکت
کار بسیار ساده ای می باشد و فقط باید دقت کنید که روزنه های بین
لایه های موکت را به خوبی توسط موکت ها بگیرید. در زمان هایی که
نیاز به جمع آوری موکت دارید (به دلایل مختلف اعم از شستشو، تعویض
یا غیره) به راحتی می توانید توسط یک دستگاه گرم کننده و تولید
حرارت مانند هیتر، چسب زیر لایه موکت را گرم کرده و آن را از سطح
زمین جدا نمایید. این فرآیند به راحتی انجام می شود و هیچ آسیبی

به سطح زمین یا موکت وارد نمی شود

قبل از خرید موکت جدید ، انتظارات خود را تعیین کنید. برای هر
خانه موکت های مناسب متنوعی وجود دارد. در اینجا چند سوال برای
تعیین اینکه چه موکتی برای خانه شما بیشتر مناسب و عاقلانه است ،

آورده شده است

 به چه نوع موکت مسکونی نیاز دارید؟
آیا به موکتی نیاز دارید که بتواند از عهده خانواده پرجنب و جوش
و یا حتی حیوانات خانگی شما برآید؟ و این نکته که  موکت در کجا
قرار خواهد گرفت؟ هنگامی که نیازهای اساسی خود را شناسایی کردید
، انتخاب یک موکت به سبک و رنگ مناسب برای انعکاس سلیقه شما آسان

تر خواهد بود.
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آیا سبک و رنگی در ذهن دارید؟

چه به دنبال جدیدترین رنگها و الگوهای موکت باشید و یا رنگها و
طرحهای کلاسیک ، مهم است بدانید که به دنبال چه ظاهری هستید. با

این کار انتخابتان در میان صدها سبک و رنگ راحت تر خواهد بود.

چقدر دوست داری برای موکت خرج کنید؟

فقط به یاد داشته باشید که بودجه کل شما باید شامل موکت ، هزینه
نصب و چسب و شاید زیرسازی باشد. برای تخمین پروژه خود می توانید
خودتان براورد هزینه کرده و یا از فروشنده متخصص سوال کنید. آیا

بهترین نوع کفپوش برای منزل را می شناسید؟
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موکت فرودگاهی چیست +12 مزایا موکت فرودگاهی تایلی

چگونه باید از موکت جدیدم مراقبت کنم؟

موکت شما چه در مقابل رفت و آمد زیاد یا کم بایستی مقاوم باشد ،
مراقبت مناسب باعث می شود کیفیت ، ظاهر و احساس آن سالها ادامه
داشته باشد. بعلاوه ، تمیز کردن موکت به صورت حرفه ای و آنچه در
ضمانت نامه موکت شما ذکر شده است ، باعث می شود که موکت شما

طولانی تر عمر کند و پوشش گارانتی شما را معتبر نگه دارد.

برخی از سوالات رایج:

بهترین موکت مسکونی کدام است؟
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موکت مسکونی باید از لطافت خاصی برخوردار باشد تا در زمانی که
گوشه ای از ساختمان، بدون قالی و فرش می باشد، احساس خالی بودن

کفپوش ساختمان احساس نشود.

مزایای موکت مسکونی کدام اند؟

عایق بندی ساختمان، مقرون به صرفه بودن، مقاوم بودن، طرح و نقش
های زیبا، نصب و جمع آوری راحت.

a> ـــــــاله ـــــــن مق ـــــــه از ای ـــــــدواریم ک امی
a> ــده ــد</a> وارد کنن ــارپت لن href=”https://carpetland.ir/”>ک
href=”https://carpetland.ir/%d9%85%d9%88%da%a9%d8%aa-%d8%a7%d8
af%d8%a7%d8%b1%db%8c%/”>موکت اداری</a> تجاری و هتلی راضی باشید

.اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما درمیان بگذارید.


